
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:30 A  Hennefer TV… S

I II III IV V VI Punkte
9 10 7 17 11 2

1412
12:19

0
9

2
10

3
11

4
12

6
13

7
14 Auszeit

Ende
13:02 B  TV Hoffnung… R

I II III IV V VI Punkte
2 17 1 14 15 6

25

╳

12
25

1
13

3
15

5
16

7
20

9
23 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:05 B  TV Hoffnung… S

I II III IV V VI Punkte
7 17 1 14 15 6

252
15:7

3
16

4
17

7
18

12
21

13
22

15
25 Auszeit

22:17

Ende
13:22 A  Hennefer TV… R

I II III IV V VI Punkte
10 2 12 17 6 11

191 7
8:17 6:15

╳

7
1
8

3
9

4
12

5
13

6
19 Auszeit

4:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 3 mU16
gemischt

B  TV Hoffnungsthal Mixed vs. Hennefer TV Mixed A
Spiel 4 28.10.2023 12:30 Uhr

Freiherr-vom-Stein Schulzentrum
(Neubau)

51503 Rösrath

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TV Hoffnung… 7/14

1 Spettmann, Moritz X
2 Karitzky, Elizabeth X
6 Hartmann, Hendrik X
7 Freund, Daniel XE

14 Bosbach, Leni X
15 Salgert, Jesse X
17 Schlatter, Domenik X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  Hennefer TV… 9/14
1 Mantler, Isabella X
2 Precker, Lina X
6 Czichowski, Maya X
7 Stitz, Emilian XE
9 Boldt, Sophie X

10 Reisbich, Joel X
11 Grabowski, Andrei X
12 Geilenkirchen, Rike X
17 Jüngling, Cosmo X
A  Libero

A  Offizielle
T Schad, Daniel E

CT Mantler, Leonie E
SC Kalandrani, Eirini E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TV Hoffnung… Hennefer TV… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 32 14 0 1 0
1 1 1 25 2 17 19 0 2 1

3
1 1 2 50 49 33 0 3 1
Start: 12:30 Ende: 13:22 Dauer: 0:52

Sieger: TV Hoffnungsthal Mixed

Schiedsgericht Linienrichter
1 Jedig, Anton 1
2 Blumberg, Adriano 2

Schr. Olhaus, Finn
Assist. Kirchgässner, Jonas

Dokument erstellt: 29.10.2023 07:54 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


