

Bezirksliga 3 mU16

gemischt

(B) TV Hoffnungsthal Mixed vs. Hennefer TV Mixed (A)

Spiel 4

28.10.2023 12:30 Uhr

Freiherr-vom-Stein Schulzentrum (Neubau) 51503 Rösrath



		ufschlagfolge	S		art :30	A) Henn	efer T	v	S		ide :02	В) TV H	offnun	g	R					
		Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte						
βL	Sta	Startaufstellung		Startaufstellung		Startaufstellung		9	10	7	17	11	2		2	17	1	14	15	6		
Aufstellun	Spielernr.		<u> </u>	12						14							25					
Aufs	Auswechsel- spieler			12:19																		
		1 E																				
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1			3 11	4 12	6 13	/ 14)	Auszeit	_	1 13	3 15	5 16	7 20	9 23	Auszeit					
	runden	4. 8.									25)											

S		art :05	В	TV H	offnun	g	s		de :22	A) Henn	efer T\	R	
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	7	17	1	14	15	6		10	2	12	17	6	11	
<u> </u>						2	25		1		7			19
Z						15:7			8:17		6:15			
2	3 16	4 17			13 22	15 ②	Auszeit	X 7	1 8				6 (19)	Auszeit
							22:17							4:11

	А	ufschlagfolge	S	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
ng	St	artaufstellung	_																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
\vdash		1 E																						
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	runden	4. 8.																						

2 © Precker, Lina 1 | Spettmann, Moritz 6 Czichowski, Maya 2 Karitzky, Elizabeth 7 Stitz, Emilian 6 Hartmann, Hendrik Χ 9 Boldt, Sophie 7 Freund, Daniel 10 Reisbich, Joel 14 Bosbach, Leni 11 Grabowski, Andrei Salgert, Jesse 12 Geilenkirchen, Rike 17 © Schlatter, Domenik Χ 17 Jüngling, Cosmo

(B) Libero

B TV Hoffnung...

(B) Offizielle

(A)) Libero	
A	Offizielle	
ll .	Schad, Daniel	Ε
СТ	Mantler, Leonie	Е
SC	Kalandrani, Eirini	Е

A Hennefer TV...

7/14 1 Mantler, Isabella

9/14

Χ

Χ

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergel	nisse				
	Œ	3) 1	٧ŀ	loffn	ung	Henn	efer 7	ſ۷.	. (4	$\overline{\mathbb{S}}$
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
	0	0	1	25	1	32	14	0	1	0
	1	1	1	25	2	17	19	0	2	1
					3					
	1	1	2	50		49	33	0	3	1
	S	start	: 12	2:30	Ende:	13:22	Dai	uer:	0:5	2
	Si	ege	r: 1	TV H	offnun	gsthal	Mixe	d		2:0

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Jedig, Anton		1	
2	Blumberg, Adriano		2	
			Schr	Olhaus Einn

Assist. Kirchgässner, Jonas

Dokument erstellt: 29.10.2023 07:54 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP